fo. vi. fac. p

S. VI. Quid igitur de Thalmudicis loquēs libris querere nō erubescis. ad qdā istiusmodi libri ei in re sunt cōdem iudicii. in quib⁹ oīna p̄cepta diuinā illi populo tradita sigillatim enīt

LIBER I CAP II.

Ineratur. Resipisce obsecro. resipisce ne peruertereo omnia. per uersus ipse habearis. Quid multa! Alterit idē Paulus tuus in iurib⁹ illis multa que pessima sunt. nō in proximos tantū eternos. verū etiā in deū ac parētes cōtineri. tu vero Capnion. hec olim apud Paulū. legēs oculis (credo) non caligantib⁹ neq; fumosis. querere audes. cur illi libri in illis potissimū locis. ubi de iudicib⁹ et iudicib⁹ agitur. sīne cōburendi

S. VII. Taceo eundē Paulū predictis adiecisse. q̄ in Thal. Thalmud bo mudica doctrina Iudei q̄z̄ possunt nitūtur doctrictrinaz ch̄risti ne Ch̄risti (que celestis et immaculata est) repugnare eamq; denigrat. re. Quid igitur sinistre p̄suadendo. plurima apud illos. et illa qui dem clarissima de diuinitate. humanitate. et incarnatione. credenti bus plurimū suffragrātia. cōtineri ingeminare. Nunquid fideles Bona ſtēta ī que in Thalmud scripta sunt credere oportebit? Nunquid per illa Thalmud in generalia de diuinitate humanitate et incarnatione Messie. ex textu p̄ſtatiōrib⁹ lib. Biblie delumpta. et Thalmudicia ineptijs fraudulēter permista. q̄ b̄ris inueniūt. in alijs etiā p̄ſtantiorib⁹ libris satis copiose inueniūt. minus catholice sentīdo. libros illos excusabis. imp̄iſſime cōtinētes. Item christū demonū habuisse. seductore blasphemūq; fuisse?

S. VIII. Dices ne iniustū aut impiū esse. si quis zelo fidei illā fedissimā voluerit supprimere doctrinā (per quā sa cratissimā Ch̄risti doctrinā impudēter et falso. et iniquitū possunt inuertere conāture) Num sedem ipse apostolica tales libros quoniam cōburentē condēnare audebis? Proliriōres fuimus. sed tua armata percūltatio id expetebat. Prime itaq; tue fuge ac palliatio nis viā obstruximus. Sine igitur ut Benignus materiā certamis ingerat amplioris. Quia ego loquutus sum. te Benignum non prohibebo

.BE. AD IO. REVCH.

Lecitate sunt percūlſi. sicut et qui sciunt bonū. neq; tamen faci unt. Norunt niſcipulā. et pēdem ponunt in eam. Vir quidā dīgnus exclamabat. Si iudei nunc omnes in Jesum nostrū crederēt ego nō crederem. Nam vaticinio prophetaz et salvatoris. ac apostolorū sententia. cecitas eorum vñq; ad ultima tempora est dura tura. et tandem reliquie Israel salue fient. Nō ergo mirum est si vñdentes sint ceci. In mundū eim̄ venit Jesus ut non videntes vide ret. et qui videbāt ceci fierent. Uelamen est possum super cor eo rum. Libri itaq; h̄mōi. vñq; ad ipsa illa sunt seruādi. ut ipi suā p̄ter uiā et p̄tinaciā rādē cognoscāt. dicātq; Ue nobis. videbam⁹ et vide re nolebam⁹. et ita ip̄met nos excecabam⁹. et nos de grā dei benigni tate q̄a tenebris ad verā lūcē p̄uenire mergim⁹ letemur. Deniq; in